
DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

SKUPINA D

POHÁDKY
PRO DĚTI

2025/2026

www.divadlo.klatovynet.cz
www.facebook.com/divadloklatovy



Cena předplatného za 8 titulů:

přízemí (P), balkon (B)

•	 Výrazně	nižší	ceny	oproti	běžnému	vstupnému	
•	 Držitelé	průkazu	ZTP	sleva	50%,	bezbariérový	přístup	pro	vozíčkáře
•	 Trvalé	zajištění	míst	stávajícím	předplatitelům
•	 Předplatné	šetří	Váš	čas	a	peníze,	zbavuje	Vás	starostí
	 s	obstaráváním	vstupenek
•	 Předplatného	se	netýká	úprava	cen	během	sezony

I. místa 1120,– Kč (P 1.–7. řada, B 1.–2. řada)
II. místa 1000,– Kč (P 8.–13. řada, B 3.–4. řada)
III. místa  880,– Kč (P 14.–16. řada, B 5.–6. řada)
II. místa 1000,– Kčpostranní balkon

Výhody předplatného:

Informace podává a závazné přihlášky přijímá:

• vyplněnou přihlášku zašlete na výše uvedenou adresu do 25. 6. 2025,
	 po	tomto	datu	není	možné	dále	rezervovat	Vaše	vybraná	místa
• platba převodem:	předplatné	uhradíte	bezhotovostní	platbou	na	účet
	 divadla	-	č.ú.	109296095/0300	-	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře.
	 V	případě	neuhrazení	platby	14	dní	před	prvním	představením	sezony
	 bude	Vaše	abonentka,	zaslaná	společně	s	fakturou,	zablokována	a	stornována.
• platba v hotovosti:	Stálá	divadelní	scéna	–	Divadelní	148,	Klatovy,
	 Ekonomické	oddělení	(2.	patro)	–	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře
	 –	fakturu	přineste	s	sebou

Stálá divadelní scéna Klatovy – propagační oddělení
 Telefon: 720 531 095, 773 900 931
 Email: propagace@divadloklatovy.cz
 Adresa: Divadelní 148, 339 01 Klatovy
 Nejjednodušší způsob E-přihláška přímo na:
 www.divadlo.klatovynet.cz

Pro stávající předplatitele:

Zakoupenou abonentku nelze měnit či přijímat zpět, abonentka je přenosná, 
můžete ji tedy darovat nebo půjčit jiné osobě.

Změna programu vyhrazena!!!



JAK SE HONZA UČIL BÁT

ZÁŘÍ
2025

Scénář, výprava a režie:	Tomáš	Kraucher

Honza	je	šikovný	mládenec,	veselá	kopa	i	silák,	který	se	ničeho	nebojí.	
Jak	to	však	bývá,	pro	svoji	nebojácnost,	sklízí	jenom	posměch	a	tradiční	
označení	hlupák,	protože	zkazí	každou	legraci	právě	tím,	že	se	nebojí.	
Proto	se	Honza	vydává	do	světa,	aby	se	naučil	bát.	Na	své	cestě	zažije	
nejeden	strašidelný	příběh.	Setkává	se	s	děsivým	hastrmanem,	přemůže	
čerty	na	zakletém	zámku	a	vysvobodí	krásnou	princeznu,	kterou	dostane	
za	ženu.	Bát	se	nenaučí,	ale	to	by	nebyla	pohádka	pohádkou,	aby	se	
všechno	nakonec	neobrátilo	v	dobré.

DIVADLO	POHÁDKA



ZAHRADA
podle knihy Jiřího Trnky

ŘÍJEN
2025

Scénář napsali:	Michaela	Sajlerová,	Zdeněk	Tomeš

To	šlo	jednou	pár	kluků	do	školy.	Tak	šli	a	cestou	uviděli	ve	vysoké	zdi	
z	kamene	starou	železnou	branku,	celou	rezavou…

Takhle	tajemně	začíná	kniha	Jiřího	Trnky	ZAHRADA.	Tajemství	a	kouz-
la	mají	rádi	velcí	i	malí.	A	co	teprve,	když	se	ocitnou	v	takové	tajemné 
Zahradě	plné	překvapení.	Hlídá	ji	zlomyslný	kocour,	mluvící	trpaslík,	v	je-
zírku	plave	sečtělá	velryba,	mezi	stromy	jsou	ukryti	sloni.	A	právě	do	tako-
vé	zahrady	se	zatoulají	tři	zvědaví	kluci.	A	s	nimi	se	můžete	zatoulat	i	vy.

DIVADLO	KRAPET



LISTOPAD
2025

PRINC A VEČERNICE
Scénář a režie:	Libor	Jeník

Dle	literární	předlohy	Boženy	Němcové,	na	motivy	stejnojmenné	filmové	
pohádky.

Je	jen	málo	těch,	kteří	by	tuto	poutavou	filmovou	pohádku	neviděli.	Krás-
ná	Večernice	a	její	bratři	Větrník,	Měsíčník	a	Slunečník	a	také	pán	všeho	
nečasu	Mrakomor	spolu	se	zbrklým	a	nezkušeným	princem	Velenem,	
rozplétají	klubko	pohádkového	příběhu	o	lásce,	která	vše	překoná,	o	sta-
tečnosti	a	silné	vůli,	o	laskavosti	a	přátelství,	ale	také	o	boji	dobra	se	zlem	
a	nástrahách,	o	čárách	a	kouzlech	a	o	tom,	že	dobré	srdce	je	vždy	silnější	
než	to	tvrdé,	kamenné!	Příběh	pro	celou	rodinu,	plný	veselých	i	napína-
vých	chvil	a	krásných	písniček,	z	nichž	tu,	kterou	jistě	znáte	z	televize,	
si	můžete	klidně	i	zazpívat!	Tak	honem,	nenechte	si	ujít	pohádku,	která	
z	televizních	obrazovek	přišla	k	vám	na	jeviště,	abyste	krásný	příběh	měli	
téměř	na	dosah	ruky!

DIVADLO	ZA2	PŘÍBRAM



PUTOVÁNÍ ZA VÁNOČNÍ 
HVĚZDOU

PROSINEC
2025

Vyprávění	o	narození	Ježíše	Krista,	o	klanění	tří	králů	i	o	příchodu	pastýřů	
je	řešeno	velmi	citlivě	s	ohledem	na	křehkou	hranici	dětského	vnímání	
dobra	a	zla.	

Celý	pohádkový	příběh	se	odehrává	v	bohaté	dekoraci	a	kostýmech,	kte-
ré	vycházejí	z	tradičních	vánočních	her.	Činoherní	příběh	je	doprovázen	
živým	zpěvem	koled.

DIVADLO	KAPSA



SEK A ZULA, SOUROZENCI 
Z PRAVĚKU

LEDEN
2026

Pravěk	ze	slavného	komiksu	pro	děti.	

Sourozenci	Sek	a	Zula	společně	zažívají	báječná	dobrodružství.	Seznámí	
se	s	brontosaurem	Punťou,	do	jeskyně	si	přinesou	tygříka	Drápka,	spor-
tují	s	medvědem	Archibaldem	a	učí	se	od	vynálezce	Frka	Brka.	Potkají	
další	úžasné	tvory,	jako	zlomyslnou	želvu,	veleplže,	pračmeláky	a	řadu	
dalších.	Sek	a	Zula	si	vědí	vždycky	rady	a	dobře	ví,	že	kdo	se	bojí,	nesmí	
do	pralesa!

Zažijte	s	nimi	příběh	o	přátelství	a	odvaze.

LIDUŠČINO	DIVADLO



PRINC BAJAJA

ÚNOR
2026

Režie:	Jurij	Galin 
Napsala:	Jana	Galinová

Pohádka	plná	rytířů	a	šermu	vznikla	na	motivy	klasické	pohádky	o	krásné	
princezně	a	statečném	princi	Bajajovi.	Zlá	kněžna	Magdalena	začaruje	
královnu	Viktorii,	a	ta	se	svým	synem,	princem	Markem	žije	v	lesní	jes-
kyni.	Když	se	ale	dozví,	že	chce	kněžna	Magdalena	ublížit	princezně	 
Veronice	z	vedlejšího	království,	pošle	svého	syna,	aby	princeznu	zachrá-
nil.	Nikdo	se	ale	nesmí	dozvědět,	že	je	princ.	A	tak	se	Marek	převlékne	za	
zahradníka	a	vydá	se	na	cestu.	Téma	odvahy,	lásky	a	nenávisti	je	znázor-
něno	nejen	statečným	princem	a	jeho	nepřítelem,	princem	Goranem,	ale	
také	postavami	dvou	královen,	z	nichž	jedna	stojí	na	straně	zla	a	druhá	
na	straně	dobra.	Rytířské	souboje	a	boj	s	drakem	vnášejí	do	inscenace	
to	pravé	napětí.	V	představení	však	není	nouze	ani	o	humor	typický	pro	
všechny	litvínovské	pohádky.

DOCELA	VELKÉ	DIVADLO



KAŠPÁREK A PRINCEZNA

BŘEZEN
2026

Napsal:	Jiří	Žáček 
Hrají:	Eva	Hrušková	a	Zdeněk	Rohlíček

Princezna	Majdalenka	se	omylem	dostane	do	pekla.	Kašpárek,	vždy	při-
praven	přispěchat	na	pomoc	každému,	kdo	je	v	nebezpečí,	se	se	svým	
kamarádem	Honzou	vydá	princeznu	osvobodit.	Přijďte	se	podívat,	jestli	
se	našim	odvážným	hrdinům	s	pomocí	chytrosti	podaří	nad	všemi	čerty	
vyzrát	a	jak	to	všechno	dopadne.

DIVADLO	NEJEN	PRO	DĚTI



POHÁDKA O TŘECH NÁMOŘNÍCÍCH

DUBEN
2026

Napsaly:	Jarmila	Vlčková	a	Pavlína	Jurková

Námořnická	pohádka	o	čestném	a	dobrém	kapitánu	Hromovi,	který	se	
na	své	lodi	Bublině	vydává	za	svým	snem…	na	ostrov	Hukakulu.	Podle	
starých	námořních	legend	zde	žijí	překrásné	mořské	panny.	Jestli	kdy	
námořník	Hrom	dá	své	srdce	ženě,	tak	jedině	mořské	panně	z	Hukakulu.

Avšak	díky	nešťastným	shodám	okolností,	kapitán	ztrácí	muže	za	mu-
žem,	z	celé	posádky	už	zbývá	jen	lodní	kuchařka	Marmeládka	a	on	sám.	
Při	prudké	bouři	kapitán	Hrom	zachraňuje	piráta	Kudličku	a	ujímá	se	jeho	
výchovy.	Úkol	to	však	není	jednoduchý.

Kudlička	 je	 uličník,	 lhář	 a	 nevychovanec.	Děti	 společně	 s	Hromem	 
a	Marmeládkou	jej	musí	naučit	nejen	slušnému	chování,	ale	také	všemu,	
co	by	pravý	námořník	měl	umět	a	znát.	A	Kudlička?	Pomůže	na	oplátku	
kapitánu	Hromovi	najít	svůj	sen?…

DIVADLO	LÁRYFÁRY





www.divadlo.klatovynet.cz
www.facebook.com/divadloklatovy


